潍院群组发〔2013〕3号
	中共潍坊学院委员会
	文件

	党的群众路线教育实践活动领导小组

关于党的群众路线教育实践活动
有关问题的通知

各党总支、直属支部：

为认真贯彻落实省委最近召开的第一批教育实践活动单位主要负责人会议精神，根据学校党委意见，现将有关问题通知如下：

一、认真学习研读规定文件。对中央有关方面组织编辑的《论群众路线——重要论述摘编》、《党的群众路线教育实践活动学习文件选编》和《厉行节约、反对浪费——重要论述摘编》三本学习资料，要认真通读原文，并记好学习笔记。可以党总支、直属支部为单位组织处级党员干部进行集体学习，并作好活动记录。学校教育实践活动领导小组办公室将采取适当形式对学习情况进行测评，并抽查学习笔记。

二、在社会调研活动中要注意认真征求各方面意见，尤其要结合本职工作，全面细致地了解对学校、本单位领导班子和领导干部的意见建议。

三、参加暑期领导干部研讨班的同志要认真准备书面发言提纲，既要谈学习体会、调研成果、新学年打算，又要重点查摆本单位和本人“四风”方面存在的突出问题。

四、坚持“边学边改”、边查边改”、边整边改”、边评边改”，对师生员工反映的问题不能等待观望，有条件的要马上整改，不能马上整改的也要认真制订整改方案，列出整改任务书、时间表，明确整改目标、任务、措施、责任人。
中共潍坊学院委员会
党的群众路线教育实践活动领导小组

2013年8月2日

	抄送：山东省教育实践活动督导组

	中共潍坊学院委员会党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室        2013年8月2日印发

PAGE
- 1 -